SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 11/07/2023.
1

Edital nº 183/2023-PROGESP                             Boa Vista-RR, 11 de julho de 2023.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA EM
EXERCÍCIO, designada pela portaria n.º 1886/2023 – DARH, de 28 de junho de 2023, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

1. Tornar público o Resultado Final da Prova Escrita do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto, objeto do Edital nº 124/2023 de 17 de Maio de 2023, conforme
ANEXO I:

ANEXO I

Quadro 01 – Informática para Secretariado – DSEX/CADECON

ORD NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 NÁZARA ANDRÉIA SARAIVA DA SILVA 6,35 Classificado

2 MAURÍCIO DOS SANTOS PEDROSA 6,25 Classificado

3 CELIJANE CIDADE BOTELHO DE OLIVEIRA 6,2 Classificado

4 LUCIANE PEREIRA LOPES 6,05 Classificado

5 NAMERYA CRISTINA NUNES VIEIRA 6,0 Classificado

6 EVA MARIA LIMA GOMES DE ARAÚJO 5,9 Eliminado conforme item 7.3

7 RAQUEL DOS SANTOS MORAIS - Eliminado conforme item 7.19.a

Quadro 02 – Inglês para secretariado – DSEX/CADECON

ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

NÃO HOUVE CANDIDATOS HOMOLOGADOS

Quadro 03 – Administração – DADM/CADECON

ORD NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 MEIRY CRISTIANE RICHIL DE CARVALHO 6,20 Classificado

2 RICARDO CAMPOS DA ROCHA 6,16 Classificado

3 SÍLVIA BERNARDO DA SILVA 6,13 Classificado

4 LEONARDO MENEZES DOS SANTOS 6,03 Classificado

5 GILDASIO ALVES DOS SANTOS 5,5 Eliminado conforme item 7.3

6 JANDERSON MAUÉS DO NASCIMENTO 5,4 Eliminado conforme item 7.3

7 JOSÉ MÁRIO MARASSATO 5,33 Eliminado conforme item 7.3

8 BRENO BARBOSA BORGES 5,26 Eliminado conforme item 7.3

9 FRANCISCO GUILHERME DE SOUSA 5,13 Eliminado conforme item 7.3

10 AUZENDA PAULA DOS SANTOS PEREIRA - Eliminado conforme item 7.19.a

11 WLADIMIR ROCHA CAVALCANTI - Eliminado conforme item 7.19.a

12 DANIELLY LEÃO FREITAS - Eliminado conforme item 7.19.a

13 KAIOLLAINE DA SILVA SANTOS - Eliminado conforme item 7.19.a

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 11/07/2023.
2

Quadro 04 – Relações Internacionais – CRI/CCH.
ORD NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 SAMUEL PASTANA FRANKLIN 2,0 Eliminado conforme item 7.3

2 THERESA SILVA MELVILLE 2,0 Eliminado conforme item 7.3

3 FLÁVIA ABUD LUZ - Eliminado conforme item 7.19.a

4 DIANA MARIA GOMES MAQUINE - Eliminado conforme item 7.19.a

Quadro 05 – Fisiologia e Fisiopatologia da Reprodução Animal – CCMEDVET/CCA
ORD NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 LUISA LIMA NANTES DE OLIVEIRA 7,7 Classificado

2 DINAH BARBARA PATHEK 7,6 Classificado

3 ANA LAURA FREITAS ALENCAR 7,1 Classificado

4 MYLENNA IVINA ALMEIDA FERREIRA 5,2 Eliminado conforme item 7.3

5 LUCAS DE ARAUJO MARTINS 2,6 Eliminado conforme item 7.3

6 MAINNE PAIXÃO DOS SANTOS 2,4 Eliminado conforme item 7.3

7 THAÍS MENDONÇA FIGUEIREDO - Eliminado conforme item 7.19.a

Quadro 06 - Semiologia e clínica de ruminantes, equinos e suínos. Doenças parasitárias
CCMEDVET/CCA.

ORD NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 ANA CLARA DA GUIA HERRERA MAST 6,6 Classificado

2 AMANDA LUZIA DE SOUSA LIMA 3,36 Eliminado conforme item 7.3

3 MIRELA COSTA LIMA RICARTE 2,15 Eliminado conforme item 7.3

Quadro 08 – Geologia Geral, Geologia Regional, Sensores remotos e Geomorfologia –
CCGEOLO/IGEO.

ORD NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 CAIO RODRIGUES BEZERRA 6,2 Classificado

2 LYSNE NAZARÉ SOARES GIRÃO 6,0 Classificado

3 THIAGO ALVES EVANGELISTA 4,5 Eliminado conforme item 7.3

4 EDMILSON DE JESUS BENEVENUTO PEREIRA 3,0 Eliminado conforme item 7.3

5 EUNICKSWEL BARROS ROCHA 2,5 Eliminado conforme item 7.3

6 WILLIAN MATHEUS MONÇÃO ZAMBONIN - Eliminado conforme item 7.19.a

7 WILSON ARAÚJO DE OLIVEIRA JUNIOR - Eliminado conforme item 7.19.a

8 LETÍCIA MARIA LIMA DE FREITAS - Eliminado conforme item 7.19.a

Quadro 09 – Estudos Regionais e Populacionais – DGEO/IGEO
ORD  NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 YUJI SANTOS YANO 8,86 Classificado

2 RAQUEL ARAUJO ALVES 8,66 Classificado

3 LETICIA DA SILVA DURANS 7,4 Classificado

4 EMILLI DE LIMA CAVALCANTE 5,5 Eliminado conforme item 7.3

5 LUIZA NAIANA DA SILVA 3,8 Eliminado conforme item 7.3

6 MARCELO FARKAS TONELLO - Eliminado conforme item 7.19.a

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 11/07/2023.
3

Quadro 10 – Estruturas, Hidráulica, Construção Civil e Transportes – DEEC/CCT
ORD NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 UAILAN ENRICO BRAGA MARTINS 8,5 Classificado

2 FELIPE SILVA PEREIRA 8,25 Classificado

3 JULIO CESAR SOARES CIZINO DE PAIVA 6,75 Classificado

4 PEDRO FELIX LIOTTO 6,5 Classificado

5 MÁRCIA SEVERINO DA COSTA 6,0 Classificado

6 MICHELLE ALVES NAVECA 6,0 Classificado

7 MAYRA GISELY DA SILVA GOMES 5,0 Eliminado conforme item 7.3

8 FILIPE DA SILVA ALVES 4,5 Eliminado conforme item 7.3

9 EMERSON LOPES DE AMORIM - Eliminado conforme item 7.19.a

10 ANA CRISTINA ALIAGA VICENTE - Eliminado conforme item 7.19.a

11 ALMIRA MARY CORDEIRO DE ARAUJO - Eliminado conforme item 7.19.a

12 ALLIEL MACêNA DA SILVA - Eliminado conforme item 7.19.a

13 MATHEUS BORDONI GALVÃO - Eliminado conforme item 7.19.a

14 EMANOEL RAIMUNDO DA SILVA SÁ JÚNIOR   - Eliminado conforme item 7.19.a

15 ALISSANDRA PESSOA ALMEIDA - Eliminado conforme item 7.19.a

16 LUCAS VILLENEUVE BESCHORNER DE CASTRO - Eliminado conforme item 7.19.a

17 ANTONIO CARLOS DE LIMA CARVALHO FILHO - Eliminado conforme item 7.19.a

Quadro 11 – Enfermagem Geral – CCENF/CCS
ORD NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 THAIS PEREIRA DA SILVA 8,9 Classificado

2 GLENDA RAMÁ OLIVEIRA DA LUZ 8,6 Classificado

3 JANY KESSI DE OLIVEIRA BANDEIRA 8,5 Classificado

4 LUCIANA MARCIA RODRIGUES TONELLO 8,0 Classificado

5 CRISTIANE DA ROCHA OLIVEIRA MEDEIROS 7,7 Classificado

6 LUARA CAROLINE CRUZ LAURINDO 7,0 Classificado

7 VICTÓRIA VIVIANE NASCIMENTO SILVA 7,0 Classificado

8 GLEIDILENE FREITAS DA SILVA 7,0 Classificado

9 NATÁLIA CARVALHO BARBOSA DE SOUSA 6,9 Classificado

10 RUTHELEM SOUSA DA COSTA 6,8 Classificado

11 HILTAIRES SOUSA CARDOSO 6,7 Classificado

12 JENNIFER SOANNO MARCHIORI 6,7 Classificado

13 DHULY DOS SANTOS SOUSA 6,6 Classificado

14 RENILMA DA SILVA COELHO 6,6 Classificado

15 WILIAMES ANDRADE DA CUNHA 6,5 Classificado

16 CAROLINE VENTURA CARVALHO 6,5 Classificado

17 THAIS CRISTINNE DE SOUSA SILVA 6,1 Classificado

18 JADILA TAINÁ SANTOS DE OLIVEIRA 5,9 Eliminado conforme item 7.3

19 ANTONIO RAILAN OLIVEIRA GOUVEA 5,9 Eliminado conforme item 7.3

20 EMILLIA CONCEIÇÃO GONÇALVES DOS SANTOS 5,9 Eliminado conforme item 7.3

21 CAMILLA RENATA LIMA GOMES DA SILVA 5,6 Eliminado conforme item 7.3

22 HELOINA ALVES DOS SANTOS 5,3 Eliminado conforme item 7.3

23 JAIANA CORDEIRO DAMASCENO 5,2 Eliminado conforme item 7.3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 11/07/2023.
4

24 ANGÉLICA REGINA DE ALBUQUERQUE 4,9 Eliminado conforme item 7.3

25 ESTELA RANGEL MENDES 4,8 Eliminado conforme item 7.3

26 DIONAH BANDEIRA DE FIGUEIREDO 4,7 Eliminado conforme item 7.3

27 MÁRCIO VIEIRA DE OLIVEIRA 4,6 Eliminado conforme item 7.3

28 VANIA MAGALY AMADOR DOS REIS 4,4 Eliminado conforme item 7.3

29 MATHEUS BANDEIRA DA SILVA 1,9 Eliminado conforme item 7.3

30 RODRIGO GUIMARÃES FORMOSO 1,3 Eliminado conforme item 7.3

31 ALEXIA KAWANA CABRAL OLIVA - Eliminado conforme item 7.19.a

32 CARLA ALESANDRA DA SILVA CARVALHO - Eliminado conforme item 7.19.a

33 RAYANA BARRETO SILVA - Eliminado conforme item 7.19.a

34 SENDY KATHUSIA AGUIAR MORAIS - Eliminado conforme item 7.19.a

35 RAFAELA KIMBERLY FARIAS PROFIRIO - Eliminado conforme item 7.19.a

36 ALESSANDRO NASCIMENTO PINTO - Eliminado conforme item 7.19.a

37 MATEUS ZANIS MARTINS - Eliminado conforme item 7.19.a

38 LEYDNARA ASSIS BRASIL - Eliminado conforme item 7.19.a

Quadro 12 - Ciências Sociais Aplicadas/Sub Área: Arquitetura e Urbanismo – CCAU/CCT
ORD NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 YANNE CRISTHINE CASTRO PEREIRA 8,5 Classificado

2 DERICK LUCAS BANDEIRA FIGUEIREDO 7,6 Classificado

3 RAÍSSA FIM ALMEIDA 5,0 Eliminado conforme item 7.3

4 TONY GUARNIELLE BARBOSA RIBEIRO - Eliminado conforme item 7.19.a

Quadro 13 – Teoria e história da Arquitetura e do urbanismo; preservação e restauro - CCAU/CCT
ORD NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 MILENA TALITA GABRIEL DA SILVA 10,0 Classificado

2 MARCELO AUGUSTO FELICETTI DA SILVA 9,15 Classificado

3 FELIPE ALVES EVANGELISTA 8,85 Classificado

4 SUELEN CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 6,5 Classificado

5 NAYHANDRA CRISTHINE VIEIRA MAGALHAES TORRES 6,35 Classificado

6 MIKHAIL NÓBREGA PINTO 4,7 Eliminado conforme item 7.3

7 ARAMURU SOARES BORGES JUNIOR - Eliminado conforme item 7.19.a

8 LUIZ AMERICO MAGALHAES MARQUES JUNIOR - Eliminado conforme item 7.19.a

9 RUSYVELT OLIVEIRA DA SILVA - Eliminado conforme item 7.19.a

Quadro 14 – Agronomia – Sementes e Silvicultura – DFIT/CCA
ORD NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 RICHARD ALCIDES MOLINA ALVAREZ 7,83 Classificado

2 CAMILA DE ALMEIDA MILHOMEM 6,83 Classificado

3 DIEGO LIMA DE SOUZA CRUZ - Eliminado conforme item 7.19.a

Quadro 15 – Agronomia – Olericultura - DFIT/CCA
ORD NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 THALLES SUED SANTOS DO NASCIMENTO 9,33 Classificado

2 DEYSE CRISTINA OLIVEIRA DA silva 8,50 Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 11/07/2023.
5

3 LAÍS DE BRITO CARVALHO 7,16 Classificado

4 JORDÂNIA MOTA DOS SANTOS 6,33 Classificado

5 AMÁBLIO SIBERINO RACOSKI 4,0 Eliminado conforme item 7.3

6 THAÍS SANTIAGO CASTRO - Eliminado conforme item 7.19.a

7 ANNA BÁRBARA DE SOUZA CRUZ - Eliminado conforme item 7.19.a

8 FRANCISCO DE ASSIS SANTOS DA SILVA - Eliminado conforme item 7.19.a

Quadro 16 – Agronomia/Engenharia Agrícola - EAGRO
ORD NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 JÉSSICA MILANEZ TOSIN LIMA 6,53 Classificado

Quadro 17 – Agronomia/Fitotecnia - EAGRO
ORD NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 ANDREZA VERÔNICA DE SOUZA SILVA 9,0 Classificado

2 NAYARA CECÍLIA RODRIGUES COSTA 8,1 Classificado

3 ANA KARYNE PEREIRA MELO 7,0 Classificado

4 JOADINA ARAUJO SILVA 6,3 Classificado

Quadro 18 – Informática - EAGRO
ORD  NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 LUIS MAAIK GUALBERTO ALBUQUERQUE 7,46 Classificado

2 FERNANDO FRANCISCO RASPINI RIBEIRO 3,93 Eliminado conforme item 7.3

3 ARTHUR BRUNO DE SOUZA RIBEIRO 3,83 Eliminado conforme item 7.3

4 MACXINY SANTOS SIMÃO 3,16 Eliminado conforme item 7.3

5 MARCOS VIEIRA ARAÚJO 2,33 Eliminado conforme item 7.3

6 SANDRA ANGELA MARTINS - Eliminado conforme item 7.19.a

Quadro 19 – História – LEDUCARR/CEDUC
ORD NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 OSMAIRA SOARES RIBEIRO 8,1 Classificado

2 ERIKI ALEIXO DE MELO 7,8 Classificado

3 DARLENE MORAES DOS SANTOS 7,5 Classificado

4 LEONARDO HENRIQUE LUIZ 6,8 Classificado

5 MÁVERA TEIXEIRA DOS SANTOS 6,7 Classificado

6 VALDEMIR FILEF DOS SANTOS 6,0 Classificado

7 ANDRÉ NONATO ALVES KING E CAMPOS 5,6 Eliminado conforme item 7.3

8 JÚLIO FERRO SILVA DA CUNHA NASCIMENTO 5,3 Eliminado conforme item 7.3

9 VICTORIA ROSA DA SILVA UCHOA 5,1 Eliminado conforme item 7.3

10 JOSE MARIA MOTA BEECK 4,6 Eliminado conforme item 7.3

11 TRINCY FERREIRA MAIA - Eliminado conforme item 7.19.a

12 ANA CLARA PEREIRA BRAGA - Eliminado conforme item 7.19.a

13 JOSÉ BONIFÁCIO DE ANDRADE LIMA - Eliminado conforme item 7.19.a

14 LAISE CARVALHO DE OLIVEIRA - Eliminado conforme item 7.19.a

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 11/07/2023.
6

Quadro 20 – Lingua Inglesa – CCL/CCLA
ORD NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 RAQUEL SANTOS DE SOUSA 8,33 Classificado

2 ISTELLA CHAVES MARTINS PEREIRA 7,13 Classificado

3 GISLAYNE DOS SANTOS COSTA JORGE 4,33 Eliminado conforme item 7.3

4 KRYSTAL ASHA RODRIGUES HUMPHREY 3,66 Eliminado conforme item 7.3

Quadro 21 – Matemática – DMAT/CCT
ORD  NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 WILLYGUENS EDOUARD 7,1 Classificado

2 MARIA NEUZA SILVA VIEIRA 3,3 Eliminado conforme item 7.3

3 WESLEY MONTEIRO DE CARVALHO - Eliminado conforme item 7.19.a

4 JOHN STEVEN DORRICO PERES - Eliminado conforme item 7.19.a

5 FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS - Eliminado conforme item 7.19.a

6 GLADISTON  LOPES ALVES - Eliminado conforme item 7.19.a

7 ANDRE MATEUS ARAUJO - Eliminado conforme item 7.19.a

8 ANTÔNIO MARCOS BARROS DA SILVA SOUSA - Eliminado conforme item 7.19.a

Quadro 22 – Bromatologia, Apicultura, Manejo de Fauna Silvestre e Parasotologia Veterinária
DZOO/CCA.

ORD  NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 GABRIELLE CATARINE CASTRO PEREIRA 8,6 Classificado

2 INGRID LEMOS SOARES 7,9 Classificado

3 REGINA OLIVEIRA DA SILVA RASPINI RIBEIRO 6,7 Classificado

4 JOUSE MOREIRA SANCHES 6,3 Classificado

5 REBECA MAFRA DE LIMA MENDES 6,1 Classificado

6 ROSALVA DE LOURDES NASCIMENTO CASTRO 3,5 Eliminado conforme item 7.3

7 MATEÚS LIMA RAMOS 2,0 Eliminado conforme item 7.3

8 GLEIDSON CHARLES OLIVEIRA COSTA - Eliminado conforme item 7.19.a

9 ROSIMERY MENEZES FRISSO - Eliminado conforme item 7.19.a

Quadro 23 – Geografia Humana e física, metodologias do ensino de geografia – LEDUCARR/CEDUC
ORD  NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 ROSEANE PEREIRA MORAIS 8,4 Classificado

2 THALES ERNILDO DE LIMA 7,7 Classificado

3 LUCINEIDE SALGADO BARROSO 7,6 Classificado

4 TALITA SUELEN CARVALHO SILVA 7,5 Classificado

5 PÂMELA VIEIRA DA SILVA 7,0 Classificado

6 DALTO ALVES DOS SANTOS 6,3 Classificado

7 LUISA JULIANE SOARES SOEIRO 6,0 Classificado

8 CARLOS IZAC GOUVEA RIBEIRO 6,0 Classificado

9 MARIA ZELIA SILVA LIMA 5,0 Eliminado conforme item 7.3

10 ABRAÃO JACINTO PEREIRA - Eliminado conforme item 7.19.a

11 EDINETE DA SILVA PEREIRA - Eliminado conforme item 7.19.a

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 11/07/2023.
7

Quadro 24 – Química - CAP
ORD  NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 NEYLA RAQUEL DOS SANTOS RODRIGUES 9,55 Classificado

2 SARAH EMILLY DE SOUZA OLIVEIRA 9,4 Classificado

3 TAMIRES FERREIRA DA COSTA 9,2 Classificado

4 RAJÁ VIDYA MOREIRA DOS SANTOS 9,0 Classificado

5 KETLYN PATRINE DOS SANTOS SOUZA 6,9 Classificado

6 SARA THAYNã FERNANDES ROCHA 6,33 Classificado

7 TARCIELLY SILVA MACEDO - Eliminado conforme item 7.19.a

Quadro 25 – Pedagogia - CAP
ORD  NOME PROVA ESCRITA SITUAÇÃO

1 ROSENILSON ARAÚJO RODRIGUES 8,7 Classificado

2 MAIANE MACHADO SÁ 7,7 Classificado

3 JULIANA CRISTINA SOUSA DA SILVA 7,3 Classificado

4 RAYKA RUCELIA ALMEIDA DE MAGALHÃES 7,2 Classificado

5 KEILA PAULA FERREIRA DE SOUZA LIMA 6,9 Classificado

6 SANDRA ALVES DA COSTA 6,1 Classificado

7 MARTA ROSIANE GONÇALVES DOS SANTOS 6,0 Classificado

8 VANIA PEREIRA DE OLIVEIRA - Eliminado conforme item 7.19.a

9 FRANCINALVA DOS SANTOS ALVES - Eliminado conforme item 7.19.a

10 MARIA REBECA VELIZ TORREALBA - Eliminado conforme item 7.19.a

11 RITIELLEN SILVA DO NASCIMENTO - Eliminado conforme item 7.19.a

12 RAYANE DE ALMEIDA TELES INÁCIO - Eliminado conforme item 7.19.a

13 SÂMARA CABRAL BARROS - Eliminado conforme item 7.19.a

14 MALENA GOMES PENHALOSA - Eliminado conforme item 7.19.a

15 DAYANE DE OLIVEIRA ROCHA MENEZES - Eliminado conforme item 7.19.a

16 LEILA KARINE SARMENTO MARTINS - Eliminado conforme item 7.19.a

17 KAMILLA COSTA PEREIRA - Eliminado conforme item 7.19.a

18 ANA PAULA MOREIRA DIAS - Eliminado conforme item 7.19.a

Heloah Cândida Pedro Xavier
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em Exercício

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/07/2023

EDITAL Nº 549/2023 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/07/2023 12:12 )
HELOAH CÂNDIDA PEDRO XAVIER

PRO-REITOR(A)

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3154736

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 549
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 11/07/2023 5f892bcabc

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf